РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.08. 2012 г.                                          № 56

 ст. Красноярская
	«Об образовании избирательных участков
на территории Красноярского сельского поселения по выборам Главы и депутатов Красноярского сельского поселения»

В соответствии с п. 2 ст. 8 Областного закона № 429 от 28.12.2005 г и п.2, ст. 9 Областного закона № 645 от 08.08.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По согласованию с территориальной избирательной комиссией Цимлянского района образовать на территории  Красноярского сельского поселения 3 избирательных участка, согласно приложения.

2. Утвердить границы избирательных участков, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования по выборам Главы и депутатов Красноярского сельского поселения согласно приложения.

3. До 27 августа 2012 года опубликовать данное решение в информационном бюллетене Красноярского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                          И.Н. Каверина
                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                            к постановлению Главы

  Администрации Красноярского

сельского поселения

№ 56 от 23.08.2012 г.

Избирательный участок № 778

     Центр – ст. Красноярская, ул.Победы, 101, Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры» (т. 5-81-84).
В границах ст. Красноярской (2524 избирателя)

	ст. Красноярская

(2442 избирателя)
	ул. Байдукова

пер. Береговой

пер. Гвардейский

пер. Железнодорожный

ул. Заречная

пер. Клубный

ул. Колхозная

пер. Колхозный

ул. Короткова

пер. Кривой

пер. Луговой

ул. Матросова

пер. Мирный

пер. Мостовой

ул. Набережная

пер. Новый

пер. Песчаный

пер. Пионерский

ул. Победы

ул. Полевая

пер. Приовражный

пер. Рабочий

пер. Развильный

пер. Родниковый

ул. Советская

ул. Солотина

пер. Союзный

пер. Средний                    пер. Цимлянский

ул. Чкалова

пер. Школьный

пер.Речной

	полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

четные полностью

нечетные с № 1 по № 141

полностью

полностью

полностью

с № 1 по № 114; № 116

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

	х. Рынок-Романовский

(82 избирателя)
	в границах х. Рынок-Романовский

Избирательный участок № 779
Центр - ст. Красноярская, ул. Победы, 114
(помещение администрации Красноярского сельского поселения) (т. 5-81-97

(1896 избирателей)
	ст. Красноярская

(1896 избирателей)
	ул. 60 лет Октября
пер. Вокзальный

ул. Гагарина

пер. Западный                               пер. Комсомольский
пер. Кооперативный

пер.Красноармейский

ул. Кумшацкая

ул. Ленина

ул. Лесная

ул. Молодежная

пер. Первомайский

ул. Развильная

ул. Социалистическая
ул. Спортивная

ул. Степная

ул. Победы

ул. Строителей

пер. Восточный

ул. Набережная

	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
№ 115; № 155
полностью                              полностью
нечетные с № 14 по № 177

Избирательный участок № 783
Центр – пос. Дубравный, ул. Садовая, 1, Дубравенский сельский клуб

(т. 4-91-71)

(546 избирателей)

В границах поселка Дубравный

PAGE
1